
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.1 (128) 2017.gada janvāris 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA IZSLUDINA PROJEKTU KONKURSUS: 
 

«Veidojam vidi ap mums Ogres novadā» Konkursa mērķis – uzlabot dzīves vides kvalitāti Ogres 

novadā,  balstoties uz iedzīvotāju iniciatīvu. Maksimālais finansējuma apjoms vienam projektam – 1500 EUR 

2017. gada projektu konkursa prioritātes ir:  

publiski pieejamu atpūtas un sabiedrisko zonu labiekārtošana; publiski pieejamu sporta un aktīvās atpūtas objektu 

izveide un pilnveidošana; videi draudzīgu, ilgtspējīgu un kompleksu lietus ūdens uzkrāšanas un/vai novadīšanas 

risinājumu (lietus dārzu, bioieplaku, mākslīgo mitrāju) ieviešana publiskās un brīvi pieejamās teritorijās, to 

popularizēšana; citas investīcijas publiski pieejamā infrastruktūrā un/vai sabiedriski nozīmīgu problēmu risināšanai. 

Projektu iesniegšanas gala termiņš – 2017.gada 13.februāris 
 

 “Radoši – Aktīvi – Darbīgi – Izglītojoši – Ogres novadam!” (“R.A.D.I. – Ogres novadam”) ar 

mērķi veicināt sabiedrības iniciatīvas kultūras un sporta pasākumu organizēšanā Ogres novada teritorijā.  

Konkursa ietvaros nevalstiskās organizācijas un komersanti var pieteikt projektus pasākumu organizēšanai, kas ir 

inovatīvi un sniedz ieguldījumu pēc iespējas lielākai sabiedrības daļai.  Maksimālā summa, kas var tikt piešķirta 

vienam projektam, ir 2 000 EUR.   

Konkursa prioritātes 2017. gadā: kultūrvides veidošana, kultūras pasākumu organizēšana un tiem nepieciešamā 

materiāli tehniskā aprīkojuma nodrošināšana; sporta pasākumu organizēšana un tiem nepieciešamā materiāli tehniskā 

aprīkojuma nodrošināšana.  Projektu iesniegšanas termiņš -  2017.gada 20. februāris  

Vairāk informācijas: www.ogresnovads.lv 

Sniegputenis 
 

Pūta, pūta ziemeļvēji koku galus locīdami. 

Visu, visu augu nakti, sniegi griežas vērpetēs 

Agrā rītā pamodos, vēji vaigus svilināja 

Tā mūs saldē ziemelītis, aukstais nerātnītis. 

Pilni lauki, pilni ceļi, visi baltās kupenās 

Visiem darba pilnas rokas, sniega lāpstas vicinot. 

Daži soda vēju, sniegu, kad tas beidzot pārstās snigt 

Ko tad mēs tur varam darīt, dabā tā iekārtots. 

Brīžiem sniegs ar lietu griežas 

Brīžiem putenis pa gaisu sviežas. 

Ko var darīt – ziema tomēr, 

Ziemai sniedziņš vajadzīgs. 

              (Ineta Steļmaka) 

Par grāmatas prezentāciju 
 

     Jau aizvadītā gada nogalē Mazozolos izskanēja ziņa, ka pagasta iedzīvotāja Ineta Steļmaka 

laidusi klajā dzejoļu grāmatu. Saviem kolēģiem Ineta grāmatu prezentēja skolas Ziemassvētku 

pasākumā, bet pārējiem pagasta iedzīvotājiem tika piedāvāta iespēja tikties ar autori un 

paklausīties stāstā par grāmatas  tapšanu šī gada 24.janvārī.   

    Noteiktajā dienā un laikā arī es devos uz šo pasākumu, kas notika pagasta bibliotēkā. 

Interesentu pulciņš bija neliels un prezentācija noritēja vieglā un patīkamā atmosfērā, pie tases 

kafijas. Sākotnēji Ineta pastāstīja par grāmatas tapšanas izmaksām un procesu, - par to, kā 

viņa portālā draugiem.lv liktenīgi iepazinusies ar kādu sievieti vārdā Dace, kura palīdz 

jaunajiem autoriem grāmatu izdošanā. Arī Ineta piedāvājusi savus darbus Dacei vērtēšanai un, 

savukārt, tā viņu iedrošinājusi pieņemt lēmumu par savas dzejoļu grāmatiņas izdošanu. Pēc 

noteiktu procedūru veikšanas un neilga laika Ineta turēja rokās savu 16 gadu (no 2000.-2016.) 

laikā tapušo dzejoļu apkopojumu grāmatas izskatā ar skaistu nosaukumu „Jasmīnziedu 

reibumā”. Prieks, gandarījums un piepildīts senlolots sapnis – to Inetai nozīmē šīs grāmatas 

iznākšana.  Uz jautājumu – vai tiek domāts arī par nākošās grāmatas tapšanas iespējām, Ineta atzīstas, ka noteikti 

tāda būs un divi jauni dzejoļi šogad jau uzrakstīti (ar vienu no tiem var iepazīties zemāk).  

    Paldies Inetai par stāstījumu un dzejoļu lasījumu un, lai veiksme un iedvesma turpmāko dzejas “pērļu” radīšanā! 
 

Mārīte.B 

Attēlā: Ineta prezentācijas pasākumā 

http://www.draudiem.lv


 

 

Līčupes ciemā visām ēkām mainītas adreses! 
 

Saskaņā ar MK noteikumiem “Adresācijas noteikumi” III daļas 9.punktu, kas nosaka  Pašvaldības domei vai 

pašvaldības kompetentai institūcijai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 

adresi, ja adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja 

reģistrētā adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām, un 14.punktu, kas nosaka, ka pilsētu un ciemu 

teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai piešķir numuru ar piesaisti ielas 

nosaukumam, 23.01.2017. tika pieņemts lēmums mainīt adreses Ogres novada Mazozolu pagasta Līčupes 

ciemā,  piesaistot  tās ielām: 

Rīgas iela 

no  “Kalnāres” uz  Rīgas iela 1, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065 

no “Līčmuiža” uz Rīgas iela 3, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Braki 3” uz Rīgas iela 5, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Liepkalni” uz Rīgas iela 7, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Ūdenstornis” uz Rīgas iela 9, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Mežrotas 1” uz Rīgas iela 11, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Mežrotas 2” uz Rīgas iela 13, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

“Jaunrozes veikals”, kas bija bez adreses , uz Rīgas iela 15, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065 

no “Braki”  uz Rīgas iela 17, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Rīgas 4” uz Rīgas iela 2, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Rīgas 3” uz Rīgas iela 4, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065 

no “Rīgas 2” uz  Rīgas iela 6, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Rotas” uz Rīgas iela 8, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Braki 4” uz Rīgas iela 10, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Braki 6” uz Rīgas iela 12, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Braki 8” uz Rīgas iela 14, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Saullēkti” uz Rīgas iela 16, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Kalnāres”uz Rīgas iela 18, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

Damāru iela  

no “Pasts” uz  Damāru iela 1, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Braki 7” uz Damāru iela 3, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Braki 9” uz Damāru iela 5, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Damāri” uz Damāru iela 7, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

Braku iela 

no “Braki 12” uz Braku iela 1, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Braki 14” uz Braku iela 3, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

Pīpeņu iela  

no “Pīpenes” uz Pīpeņu iela 2, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Madaras” uz Pīpeņu iela 4, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

Skolas iela  

no “Braki 20” uz Skolas iela 1, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Jaunā skola” uz Skolas iela 3, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Mazozolu veikals Nr.13” uz Skolas iela 2, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Braki 18” uz Skolas iela 4, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

Līčupes iela  

no “Līčupes 7” uz Līčupes iela 1, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Līčupes 8” uz Līčupes iela 3, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Kalmes” uz Līčupes iela 5, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Līčupes 10” uz Līčupes iela 7, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Zvaniņi” uz Līčupes iela 9, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Puķītes” uz Līčupes iela 11, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065 

no ”Līčupes 13” uz  Līčupes iela 13, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065 

no “Līčupes 14” uz  Līčupes iela 15, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Līčupes 15” uz Līčupes iela 17, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Līčupes 16” uz Līčupes iela 19, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Līčupes 5” uz Līčupes iela 2, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Līčupes 6” uz Līčupes iela 4, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

Līču iela 

no “Līčupes 1” uz Līču iela 1, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Mārsili” uz Līču iela 3, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Līčupes 3” uz Līču iela 5, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  
no “Gobas” uz Līču iela 7, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  

no “Līči” uz Līču iela 2, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads, LV-5065  



 

 

Ādamam Steļmakam 87.jubilejā, 
Vijai Vinkmanei 83.jubilejā,  
Kārlim Kauliņam 75.jubilejā, 

Dainai Švikstiņai un  
Aivaram Ozolniekam 60.jubilejā,  

Dacei Mežalei 45.jubilejā, 
 Artūram Gluham 25.jubilejā, 

Markusam Tobiasam 5.jubilejā! 

 

GAIŠI, BALTI SVEICIENI   
VISIEM JANVĀRA GAVIĻNIEKIEM,  

bet  īpašs sveiciens  šī mēneša „apaļo”  un 
cienījamo jubileju īpašniekiem: 

Uzrunāt debešos zvaigzni 

bezgalību minēt 

paieties pretim vējam 

ik dienas ikdienu svinēt  

tad viegli pacelties spārnos 

nekur tālu – virs sevis 

un redzēt cik pasaule skaista 

Dieviņš pats Dieviņš ko devis… 

un atkal stāvēt uz zemes 

reāli stabili droši 

bet nezaudēt sidraba staru 

to staru kas sirdī noviz… 

ik rītu tā sākt: celties spārnos 

brīvi kā putns kā vējš 

un lidot tik ilgi cik dzīvība 

kā spāre 

virs ūdeņiem sēž. 
/ M.Laukmane / 

 
Pateicība  

 

             Paldies mīļie, jaukie mazozolieši,  

       ka atbalstījāt mani grāmatas “Jasmīnziedu 

reibumā” prezentāciju.  

Paldies Mazozolu pagasta vadībai un biblotekārei 

Agitai Jēkabsonei par jaukiem un sirsnīgiem 

apsveikumiem, laba vēlējumiem, par patīkamo 

atmosfēru, kas valdīja mūsu mazajā pulciņā, 

dodot labas idejas nākošiem darbiem! 

Ineta  

Mazozolu pagasta kultūras nama zālē  

10.februārī plkst.10.30  

notiks seminārs lauksaimniekiem  
par 2017.gada Vienoto platību maksājumiem  

un investīciju programmām 2017.gadā. 
 

(Precīzāka semināra programma tiks izvietota  

uz ziņojuma stendiem) 
 

Visi lauksaimnieki aicināti aktīvi piedalīties! 

Mazozolu kultūras namā 

 

FOTOIZSTĀDE 

 

„Trīs dienas  

Mazozolu pagasta 

dzīvē” 

 

Izstāde skatāma  

no 23.janvāra līdz 3.februārim  

 

Pēc izstādes (no 6.februāra) fotogrāfijās 

redzamās personas varēs saņemt šīs bildes 

savā īpašumā 

(gan bez foto rāmīša!) 

 

Mazozolu kultūras namā  
 

2017.gada 4.februārī 
 

PAŠDARBNIEKU PAŠDARBNIEKU 

BALLĪTEBALLĪTE  
(Mēs kopā ar jums svinēsim 

savu 5 gadu pastāvēšanas 

jubileju) 
 

Programmā : 

Plkst. 18.00 Koncerts (bez maksas) 

Koncertā piedalās arī 

viesi no Taurupes 
 

Plkst. 20.00 Dejas 

muzikanta Pētera 

Leiboma pavadījumā 

(ieejas maksa 

pašdarbniekiem  

bez maksas,  

pārējiem EUR 3.00) 

Pateicība 
 

Vēlos izteikt lielu pateicību  

pagasta ceļu tīrītājam Kārlim Graudiņam par 

rūpīgi izdarītu darbu, jo attīrīti tiek ne tikai ceļi, bet 

arī laukumi mašīnas apgriešanai,  

kas man, kā pastniecei, ir ļoti svarīgi. 

Paldies Kārlim par sapratni, atbildību un cilvēcību 

rūpējoties par  

Mazozolu pagasta piesnigušajiem ceļiem! 

Pastniece Inga 



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

Publisko un privāto partnerattiecību biedrība 

“Zied zeme” izsludina projektu iesniegumu 

pieņemšanas 3. kārtu no  

2017. gada 24.janvāra līdz 24.februārim 
 

Projektu iesniegumi tiks pieņemti sekojošās rīcībās: 

Rīcība 1.1. Atbalsts jaunu produktu un pakalpojumu radīšanai, 

esošo produktu un pakalpojumu attīstīšanai, to realizēšanai tirgū 

un kvalitatīvu darba apstākļu radīšanai. 
 

Rīcība 1.2. Atbalsts lauksaimniecības produktu pārstrādei, tai 

skaitā pašu saražotās produkcijas iepakošanai, to realizēšanai tirgū 

un kvalitatīvu darba apstākļu radīšanai. 
 

Rīcība 1.3.  Atbalsts vides radīšanai vai labiekārtošanai, kurā tiek 

realizēta vietējā produkcija, un jaunu realizācijas veidu 

īstenošana. 
 

Rīcība 1.4. Atbalsts darbinieku kompetenču un produktivitātes 

celšanai.  
 

PROJEKTU ĪSTENOŠANAS TERMIŅŠ: 

- Ja tiek veikta būvniecība, teritorijas labiekārtošana: 2 gadi no 

Lauku atbalsta dienesta lēmuma pieņemšanas par projekta 

iesnieguma apstiprināšanu. 

Pārējiem projektiem - 1 gads no Lauku atbalsta dienesta lēmuma 

pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu. 
 

PAPILDINFORMĀCIJA UN KONSULTĀCIJAS 

Ar vietējās attīstības stratēģiju varat iepazīties un saņemt 

bezmaksas konsultācijas PPP biedrībā “Zied zeme”, Raiņa ielā 

11a, Lielvārdē, PPP biedrības “Zied zeme” tīmekļvietnē 

www.ziedzeme.lv vai, sazinoties ar administratīvo vadītāju Lindu 

Cīruli, tālruņa nr. 25623775, e-pasts: linda@ziedzeme.lv. 

Daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji! 
 

     2016.gadā ar Līčupes ciema daudzdzīvokļu 

māju dzīvokļu īpašniekiem un īrniekiem tika 

noslēgti jauni līgumi par cieto sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu, kas paredz 

atkritumu apsaimniekošanu maksas iekasēšanu 

no dzīvoklī faktiski dzīvojošo personu skaita. 

Līguma 3.7. punkts nosaka pienākumu ik gadu 

janvāra mēnesī saskaņot dzīvokļos faktiski 

dzīvojošo personu skaitu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, lūgums visiem 

daudzdzīvokļu māju dzīvokļu īpašniekiem vai 

lietotājiem - laikā līdz 28.februārim 

(ieskaitot) ierasties pagasta pārvaldē, lai veiktu 

saskaņojumu par katrā dzīvoklī faktiski 

dzīvojošo personu skaitu.  

     Atkritumu apsaimniekošanas izdevumi 

netiks palielināti un tāpat kā līdz šim pastāvēs 

arī iespēja uz prombūtnes laiku, kas ir ne 

mazāka par vienu mēnesi, pamatojot to 

iesniegumā, atteikt šo pakalpojumu. 
 

Individuālo māju iedzīvotāji! 
       

      Mazozolu pagastu apkalpo atkritumu 

apsaimniekošanas uzņēmums SIA “Marss”. 

Vēlreiz aicinām visus viensētu saimniekus un 

īpašniekus noslēgt līgumu ar šo uzņēmumu, 

pretējā gadījumā var rasties nepatikšanas, jo 

soda naudas ir bargas - fiziskajām personām tie 

ir 71,14 - 711,44 EUR. 

     Liels paldies visiem tiem individuālo māju 

iedzīvotājiem, kuri līgumus jau ir noslēguši! 

 Pagasta pārvalde 

Aicinām ievērot likumu un reģistrēt  

lauksaimniecības zemes nomas līgumus! 
       

     Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.748 “Noteikumi 

par darījumiem ar lauksaimniecības zemi”, pagasta pārvalde 

aicina personas, kuras no privātām vai juridiskām personām ir 

iznomājušas lauksaimniecības zemi, iesniegt noslēgtos zemes 

nomas līgumus pagasta pārvaldē, lai varētu līgumus reģistrēt 

Ogres novada lauksaimniecības zemju nomas līgumu reģistrā 

(neattiecas uz pašvaldības īpašumu iznomāšanu). 

Pagasta pārvaldes  

2016.gadā pieņemtie lēmumi 
 

15.02.2016. pieņemts lēmums par atteikšanos 

no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo 

īpašumu “Mazie Mārkuti”, kas sastāv no viena 

zemes gabala 10.63 ha platībā; 

27.05.2016. pieņemts lēmums par atteikšanos 

no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo 

īpašumu “Griķīši”, kas sastāv no viena zemes 

gabala 11.8 ha platībā; 

12.07.2016. pieņemts lēmums par atteikšanos 

no pirmpirkuma tiesībām  uz nekustamo 

īpašumu “Dunduri”, kas sastāv no viena zemes 

gabala 5.4 ha platībā; 

16.08.2016. pieņemts lēmums par atteikšanos 

no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo 

īpašumu “Attekas”, kas sastāv no viena zemes 

gabala 4.8 ha platībā; 

18.08.2016. pieņemts lēmums par atteikšanos 

no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo 

īpašumu “Mežlīdumnieki”, kas sastāv no viena 

zemes gabala 6,4 ha platībā; 

08.12.2016. pieņemts lēmums par atteikšanos 

no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo 

īpašumu “Jaunzemi”, kas sastāv no viena 

zemes gabala 46,3 ha platībā. 

http://www.ziedzeme.lv
mailto:linda@ziedzeme.lv

